
  
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Via Roma 51 - 20014 Nerviano (MI) 

Tel: 0331587220 - Fax: 0331584028 

miic85300x@istruzione.it -www.icnerviano.edu.it- miic85300x@pec.istruzione.it 

 

 

                                            Nerviano, 26 aprile 2022 

 

 

A TUTTO IL PERSONALE  

SCUOLA INFANZIA VIA DEI BOSCHI 

SCUOLA PRIMARIA VIA DI VITTORIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NERVIANO  

A T T I  

 

 

OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE del giorno 28/04/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la proclamazione dell’assemblea sindacale del personale della scuola indetta per il 

giorno 28/04/2022;  

VISTO l’allegato « Attuazione della L.146/90 al CCNL » ;  

VISTA la contrattazione integrativa d’istituto in vigore ;  

VISTE le adesioni pervenute ;  

CONSIDERATO che non vi sono margini di incertezza sulle adesioni all’assemblea sindacale 

perchè il personale ha manifestato volontariamente l’adesione;  

 

D I S P O N E 
 

che il servizio scolastico in occasione dell’assemblea sindacale del giorno 28/04/2022  

funzioni con le seguenti modalità:  

 

SCUOLA INFANZIA VIA DEI BOSCHI: 
 Sez. Verde 

 Sez. Bianco 
 Sez. Lilla 
 Sez. Giallo 

Entreranno alle 10.30 
 

SCUOLA PRIMARIA VIA DI VITTORIO 

 
 Classe 1C 

 
Entrerà alle ore 10.45 

 

Per tutte le altre classi/sezioni le lezioni si svolgeranno regolarmente.  

I docenti interessati sono tenuti a dare avviso scritto alle famiglie degli alunni per la       

modifica degli orari. 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Felice Cimmino 
Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 del D.L.vo n. 39/1993 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO NERVIANO - C.F. 86506140150 C.M. MIIC85300X - ASSP5FC - ISTITUTO COMPRENSIVO NERVIANO

Prot. 0001651/U del 26/04/2022 15:00

mailto:miic85300x@istruzione.it
http://www.icnerviano.edu.it/
mailto:miic85300x@pec.istruzione.it

